417 418
ス
ト
レ
ー
ト
コ
ア

15 10
18 13
注文例
Order 型    式 － L
CPD－L1.6 － 72.35
D
L
Type
￥基準単価    1～4本
CPD－L
（SKD61）
CPX－L
（SKH51）
CPH－L
（SKH51）
CPP－L
（SKD61）
CPZ－L
（SKD61）
CPV－L
（SKH51）
CPM－L
（SKH51）
L
D
 L 7.00
～100.00
 L 100.01
～120.00
 L 7.00
～100.00
 L 100.01
～120.00
 L 120.01
～150.00
 L 7.00
～100.00
 L 100.01
～120.00
 L 7.00
～100.00
 L 100.01
～120.00
 L 120.01
～150.00
 L 7.00
～60.00
 L 60.01
～100.00
0.3
－
－
780
－
－
－
－
1,020
－
－
－ －0.4 760 930
0.5 670 760 1,160
0.6 370 490 670 700 1,060 1,060
0.7 360 440 640 650 990 990
0.8 340 400 600 620 930 930
0.9 340 370 550 570 840 840
1 320 350 510 540 760 760
1.1 300 340 500 530 740 740
1.2 280
320
490 520 720 720
1.3
270 480 500